
1 

 

872/D2/OKS/20              

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo  
                                       

      číslo smlouvy objednatele: 437/OKS/2017 

 

Část A 

Smluvní strany 

 

Objednatel : statutární město Havířov 

se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město 

 

není zapsán v obchodním rejstříku  

 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:                        , náměstek primátora pro investice 

a chytré město 

- ve věcech technických:            , vedoucí odboru komunálních služeb 

   , referent odboru komunálních služeb 

 

ID datové schránky:  7zhb6tn 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 

Číslo účtu:  

IČO: 00297488 

DIČ: CZ00297488    

 

 

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s.      

se sídlem:  Karvinská 66/1461, PSČ 736 01 Havířov-Město  

  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka č. 1664 

                                                           

Oprávněný zástupce:     

- ve věcech smluvních:   , ředitel společnosti, na základě pověření ze dne 

11.02.2019  

- ve věcech technických:          , vedoucí provozního úseku Veřejná zeleň 

 

ID datové schránky:  dyjtrwn  

Bankovní spojení:                  Komerční banka, a.s. pobočka Havířov     

Číslo účtu:                                KB Havířov       

IČO:                 25375601        

DIČ: CZ 253 75601      

(dále také společně „smluvní strany“ nebo „strany“) 

 

 



2 

 

Část B 

     Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 30.05.2017 smlouvu o dílo (číslo objednatele 437/OKS/2017), 

ve znění dodatku č. 1 (číslo dodatku objednatele 300/OKS/D1/18) ze dne 04.06.2018, 

na provádění komplexní údržby veřejné zeleně na území města Havířova v okrscích 

č. 3 a č. 4 (dále jen „původní smlouva“).  

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na změně původní smlouvy v tomto rozsahu: 

  

Změna č. 1 

Usnesením Zastupitelstva města Havířova č 7/1ZM/2018 ze dne 05.11.2018 byl do funkce 

náměstka primátora pro investice a chytré město zvolen ………………... 

Tímto dodatkem č. 2 se mění v Článku I. Smluvní strany původní smlouvy na straně 

objednatele oprávněný zástupce ve věcech smluvních, kdy místo dvou zástupců bude pouze 

jeden a současně se doplňuje další oprávněný zástupce ve věcech technických takto: 

 

Objednatel: statutární město Havířov 

se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov- Město 

není zapsán v obchodním rejstříku  

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:                                   , náměstek primátora pro investice 

a chytré město 

- ve věcech technických    , vedoucí odboru komunálních služeb 

 

 

Změna č. 2 

Rozšiřuje se Článek IV. Místo plnění díla původní smlouvy o další místa plnění, a to o 

okrsek č. 1, o plochy pro volný pohyb psů a o plochu nové části areálu hřbitova 

v Havířově-Šumbarku v rámci okrsku č. 4 a nově zní takto: 

 

Místem plnění je území statutárního města Havířova: 

okrsek č. 1 v Havířově - Podlesí, ohraničený ulicemi 17. listopadu, U Hájenky, P. Bezruče, 

J. Vrchlického, J. Gagarina, Hálkova, Na Nábřeží a spádové oblasti - Životice, Bludovice, 

Dolní Datyně, ohraničené ulicemi U Kasperčoka, U Lipek, Datyňská, Mezidolí a Zelená. 

V okrsku je 56 ha intenzivně a extenzivně udržovaných ploch, z toho 5 ha intenzivních ploch 

a 51 ha extenzivních ploch. 

 

okrsek č. 3 v Havířově-Městě, ohraničený ulicemi U Stromovky, Mánesova, Moskevská, 

Karvinská a oblast kolem kruhového objezdu. 

Dále území v Havířově-Prostřední Suché, ohraničené ulicemi Dělnická, U Hřiště, U Topolů, 

Hornická, Zručná a Fryštátská. 



3 

 

Území v Havířově-Šumbarku, stavba II., ohraničené ulicemi Okružní, Hřbitovní, Nová, 

Moravská a spádové oblasti Dolní Suchá a Prostřední Suchá. Součástí okrsku č. 3. jsou také 

veřejná pohřebiště (Nový komunální hřbitov, Starý komunální hřbitov a Malý katolický 

hřbitov) v Havířově-Prostřední Suché. 

V okrsku je 43 ha intenzivně a extenzivně udržovaných ploch, z toho 8 ha intenzivních ploch 

a 35 ha extenzivních ploch. 

 

Okrsek č. 4 v Havířově-Šumbarku – stará část, Šumbark-Zadky, Šumbark–stavba I., 

ohraničený ul. U Nádraží, Odlehlá, E. Destinové, Řadová, Petřvaldská, Konzumní. Spádová 

oblast -  zbytek katastru Havířov-Šumbark. Součástí okrsku č. 4 je také veřejné pohřebiště 

v Havířově-Šumbarku, včetně nové části areálu hřbitova v Havířově-Šumbarku. 

V okrsku je 43 ha intenzivně a extenzivně udržovaných ploch, z toho 3 ha intenzivních ploch 

a 40 ha extenzivních ploch. 

 

Plochy pro volný pohyb psů v lokalitách: 

a) Část města Havířov – Šumbark: 

1. mezi ul. U Nádraží a drážním tělesem ČD, část pozemku parc.č. 284/1 v k.ú. Šumbark, 

výměra 21 440 m
2
; 

2. mezi ul. Hřbitovní a parkovištěm ul. Moravská, část pozemku parc.č. 2105/672, 

2040/1, 2061/1, 2062/1, 2039/1 v k.ú. Šumbark, výměra 6 305 m
2
; 

3. ul. Požárnická naproti hasičské zbrojnici, část pozemku parc.č. 1917/1 v k.ú.  Šumbark, 

výměra 6 290 m
2
;  

4. ul. Chrpová křižovatka s ul. Šumbarskou, část pozemku parc.č. 2105/55 v k.ú. 

Šumbark, výměra 4 950 m
2
. 

   

b) Část města Havířov – Město: 

1. mezi ul. Orlovská a vodním tokem Sušanka, část pozemku parc.č. 3668 v k.ú.  

Havířov-město, výměra 8 058 m
2
;   

2. u fotbalového hřiště pod letním kinem, část pozemku parc.č. 4043 v k.ú. 

Havířov-město, výměra 2 138 m
2
; 

3. oplocený pozemek bývalého školního hřiště mezi ul. Mánesova a Svatopluka Čecha        

za budovou Policie ČR, část pozemku parc.č. 1174/1 v k.ú. Havířov-město, výměra          

4 587 m
2
; 

4. oplocený pozemek zahrady bývalé mateřské školy na ul. Jaroslava Seiferta, část  

pozemku parc.č. 2024 v k.ú. Havířov-město, výměra 4 258 m
2
. 

c) Část města Havířov – Bludovice: 

1. mezi ul. Rodinná a místní vodotečí, část pozemku parc.č. 524/64 v k.ú. Bludovice, 

výměra 6 460 m
2
;  

2. oplocený pozemek na ul. Těšínské, část pozemku parc.č. 587 v k.ú. Bludovice, výměra 

2 144 m
2
. 

d) Část města Havířov – Prostřední Suchá: 

1. ul. Nový Svět, oplocená zahrada parc.č. 93/3 v k.ú. Prostřední Suchá, výměra 5 550 m
2
. 

 

 

 



4 

 

 

Změna č. 3 

Mění se Článek VII. Cena prací, způsob fakturace odst. 1. první věta původní smlouvy 

z důvodu rozšíření místa plnění díla dle změny č. 2 a nově zní takto: 

1. Nejvýše přípustná cena za provádění prací specifikovaných v čl. III této smlouvy je 

stanovena jako paušální částka ve výši 19 637 447 Kč/rok bez DPH, 23 761 310 Kč/rok 

vč. DPH, tj.1 636 454 Kč/měsíc bez DPH, 1 980 109 Kč/měsíc vč. DPH. 

 

 

Změna č. 4 

Doplňuje se Článek III. Předmět díla odst.1., bod 1.1. původní smlouvy o nové písm. o), 

které zní takto: 

o) nakládání s dřevní hmotou vzniklou při údržbě zeleně v souladu s platnou legislativou, 

předpisy BOZP a touto smlouvou v rozsahu práv a povinností vlastníka dřevní hmoty 

s tím, že: 

- vždy k 30.06. a 31.12. daného kalendářního roku zhotovitel předloží objednateli (odboru 

komunálních služeb) informativní zprávu o výsledcích hospodaření s dřevní hmotou, 

- zisk z případného prodeje dřevní hmoty bude příjmem zhotovitele.   

 

 

 

Část D  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Havířova dne 08. 06. 2020, č. usnesení 

2162/48RM/2020, ve znění usnesení č. 2467/56RM/2020 ze dne 05.10.2020. 

 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č. 2 je nedílnou součástí původní 

smlouvy.    

 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 

města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 

a v původní smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

4. Tento dodatek č. 2, původní smlouva, její případné další dodatky či dohody o ukončení 

tohoto smluvního vztahu budou uveřejněny v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. 

Objednatel zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv do 15 pracovních dnů 

od uzavření tohoto dodatku č. 2. 

Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro uveřejnění 

dodatku č.2 v registru smluv. 

 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

dvě vyhotovení. 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/


5 

 

6. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho 

podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá po uveřejnění 

v registru smluv, a to dnem 1.1.2021. 

 

 

 

 

Havířov 3.12.2020                                                    Havířov 9.12.2020 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

     

……………………………….. ……………………………… 

   

náměstek primátora  ředitel společnosti  

pro investice a chytré město    


